



NETSOL Technologies Ltd.
NETSOL IT Village (Software
Technology Park), Lahore Ring Road,
Ghazi Road Interchange, Lahore
Cantt. 54792, Pakistan.
Email: info@netsolpk.com
Phone: +92 42 111-44-88-00
Web: www.netsolpk.com

Date:23/12/2024

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Dear Sir,

Enclosed please find copies of the Notice for to the Members under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 of NetSol Technologies Limited after publication in the following newspapers on December 23, 2024.

1. The Business Recorder (Nationwide)
2. Daily Ausaf (Nationwide)

You may please communicate the above information to TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

SEHRISH
Company Secretary



Encl: As Above

C.C to:

- 1) **Director/HOD,**
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.
- 2) **Executive Director / HOD,**
Offsite-II Department,
Supervision division,
Securities and Exchange Commission of Pakistan
63, N.I.C Building, Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.
- 3) **The Joint Registrar,**
Company Registration Office
Securities and Exchange Commission of Pakistan
3rd Floor, Associated House, 7-Egerten road
Lahore.

ember 15, 2024. king with cotton ana-Naseem Usman, he asized that this year's n production figures esent a significant lence to Pakistan's omy, necessitating

economy. Sajid Mahmood conclud- ed by emphasizing the econ- omic potential of ncreased cotton produc- tion, stating that an addi- tional one million bales could generate \$1 billion in

ances. A further 25.18% ncrease in gas prices will deal a severe blow to industry and exports. Javed Bilwani said that instead of ncreasing gas prices, the government should stop gas theft.

Two linked tragedies

pe. He, along with other bers of the gang, first he victims to Libya and attempted to send them eece by boat.

a separate operation, the arrested another human ggler in Gujarat. The idual is involved in cre- fake travel documents, g them to illegally pocket sums of money.

he FIA said in its state- it had formed special s to track other suspects ed to human smuggling

Ve will use all available arces to arrest those play- with innocent lives," ul Qadir Qamar, the ctor of the FIA's anwala zone, was quoted ying in the statement.

uthorities have presented human smuggling cases ourt this year, with four victions reported so far. e government has also ided to launch a public reness campaign to dis- age dangerous migration npts.

Concrete evidence will re the culprits face severe ishment," Qamar added, phasizing the govern- t's commitment to pre- ing such tragedies.

a statement, the Foreign ice spokesperson said, e announce with deep sor- that, according to the lat- information shared by the eek authorities, four istanis have been identi- l among those killed in urday's boat capsizing th of the Greek island of te." —NNI



NETSOL TECHNOLOGIES LIMITED

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The members of NETSOL Technologies Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company for next term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, December 31, 2024 at 11:00 AM at the registered office of the Company, NetSol Technologies Limited, NetSol IT Village (Software Technology Park) Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange, Lahore Cantt., as well as through electronic means.

Category	Number of Directors fixed by the Board in the category	Name of Candidate
Female Director	One (1)	Ms. Hamna Ghauri
Independent Directors	Two (2)	Ms. Huma Fakhar*
		Mr. Noman Hussain*
Other Directors	Four (4)	Mr. Salim Ullah Ghauri
		Mr. Naeem Ullah Ghauri
		Mr. Omar Shahab Ghauri
		Mr. Vaseem Anwar

* Ms. Huma Fakhar and Mr. Noman Hussain also satisfied the eligibility criteria for independent directors as prescribed under Section 166(2) of the Act and fulfil the requisite conditions set forth in the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. The justification for selecting the candidates is available on company's web site.

Since the number of persons who have offered themselves in each category for election are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Act and Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 therefore, the above named seven candidates shall be deemed to have been elected unopposed as Directors of the Company at the said Extraordinary General Meeting.

The Independent Directors have the necessary experience, competencies, diversity, skills and knowledge, in compliance with the requirements of Section 166 of the Act and Regulations issued thereunder. The profiles of the above-mentioned persons have been placed on the website of the Company, i.e. <https://www.netsolpk.com/election-of-directors>. Furthermore, there has been no event necessitating a disclosure under Regulation 5 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

By order of the Board

Lahore
December 23, 2024

SEHRISH
Company Secretary

"BUSINESS RECORDER Simultaneously published from C-HR / KHI / JSB (Nationwide) on Monday December 23, 2024"

ہے کہ پاکستان کی صرف دو باضابطہ تکنیکی تربیت یافتہ 64 فیصد سے زائد عمریوں جو ان کی ہے۔ بین پاکستان ٹیکنیکل ایڈوانسڈ (ٹی وی ای ٹی) پاکستانی سفارت خانے میں ممالک کے پالیسی

بہتر مندی کی ترقی میں تعاون کو مضبوط بنانے کی حکمت عملی پر تبادلہ خیال کیا۔ یہ فورم دو طرفہ تعلقات میں ایک اہم سنگ میل ہے جس میں پاک چین اقتصادی راہداری (سی پیک) فریم ورک کے تحت تکنیکی اور پیشہ ورانہ تربیت کو فروغ دینے پر توجہ مرکوز کی گئی۔ گوادر پروکے مطابق چین میں پاکستان کے سینیئر سلیبل ہائی نے کہا کہ پاکستان کی صرف 25 فیصد افرادی

5.3 شدت

انسانی و مالی

طرح نہیں ملی

جنوبی افریقہ میں نزلے کے ریکورڈز پر 5.3 یورپی بحیرہ ائیر سیمینولونجیکل نزلے کے پھیلنے جنوبی افریقہ - غیر ملکی خبریں ادارے بل افریقہ میں نزلہ 10 کلو باہر ہے کہ نزلہ ملک کے ہائی علاقہ جات میں محسوس کیا تم کے نقصان کی اطلاعات

بہتر مندی کی ترقی میں تعاون کو مضبوط بنانے کی حکمت عملی پر تبادلہ خیال کیا۔ یہ فورم دو طرفہ تعلقات میں ایک اہم سنگ میل ہے جس میں پاک چین اقتصادی راہداری (سی پیک) فریم ورک کے تحت تکنیکی اور پیشہ ورانہ تربیت کو فروغ دینے پر توجہ مرکوز کی گئی۔ گوادر پروکے مطابق چین میں پاکستان کے سینیئر سلیبل ہائی نے کہا کہ پاکستان کی صرف 25 فیصد افرادی

بہتر مندی کی ترقی میں تعاون کو مضبوط بنانے کی حکمت عملی پر تبادلہ خیال کیا۔ یہ فورم دو طرفہ تعلقات میں ایک اہم سنگ میل ہے جس میں پاک چین اقتصادی راہداری (سی پیک) فریم ورک کے تحت تکنیکی اور پیشہ ورانہ تربیت کو فروغ دینے پر توجہ مرکوز کی گئی۔ گوادر پروکے مطابق چین میں پاکستان کے سینیئر سلیبل ہائی نے کہا کہ پاکستان کی صرف 25 فیصد افرادی

روٹا لڈو کو اہلیہ کے

دی، تصاویر و ارسال

ہے کہ پاکستان کی صرف دو باضابطہ تکنیکی تربیت یافتہ 64 فیصد سے زائد عمریوں جو ان کی ہے۔ بین پاکستان ٹیکنیکل ایڈوانسڈ (ٹی وی ای ٹی) پاکستانی سفارت خانے میں ممالک کے پالیسی

نیٹ سول ٹیکنالوجیز لمیٹڈ

کینیڈا ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت اطلاع برائے انحصار داران

کینیڈا ایکٹ، 2017ء (ایکٹ) کی دفعہ (4) 159 کے تحت نیٹ سول ٹیکنالوجیز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ بروز منگل 31 دسمبر 2024ء کو دن 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس نیٹ سول ٹیکنالوجیز لمیٹڈ، آئی ٹی ویج (سوفٹ ویئر ٹیکنالوجی پارک) لاہور رنگ روڈ انٹر چیج، لاہور کینٹ (نیز اجلاس ہذا میں بذریعہ الیکٹرانک ذرائع سے بھی شرکت کی جاسکتی ہے) میں منعقد ہونے والے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں اگلے 3 سال کے لیے کمپنی کے بطور ڈائریکٹرز اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنے کاغذات نامزدگی جمع کروائے ہیں۔

کینیڈا کی متعلقہ کینیڈا میں ڈائریکٹروں کی متعین کردہ تعداد	بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے امیدواروں کے نام
ایک (1)	محترمہ منورہ غوری
دو (2)	محترمہ ہما فخر * جناب نعمان حسین *
چار (4)	جناب سلیم اللہ غوری جناب نعیم اللہ غوری جناب عمر شہاب غوری جناب وسیم انور

* محترمہ ہما فخر اور جناب نعمان حسین کینیڈا ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (2) 166 کے تحت انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کے لیے مطلوبہ اہلیت کے معیار پر پورا اترتے ہیں اور کینیڈا (ممبر ایگزیکٹو سلیکشن آف انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز) ریگولیشنز 2018ء میں دی گئیں مطلوبہ شرائط کو پورا کرتے ہیں۔ امیدواروں کے انتخاب کی وجوہات کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

چونکہ انتخاب کے لیے ہر کینیڈا کی میں خود کو پیش کرنے والے افرادی تعداد کینیڈا ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (1) 159 اور سلیکشن (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز 2019ء کے ضابطہ 7A کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہیں لہذا مندرجہ بالا اسات امیدواران کو کمپنی کے مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز بلا مقابلہ منتخب ڈائریکٹرز تصور کیا جائے گا۔

انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کے پاس ایکٹ کی دفعہ 166 اور جاری کردہ ضابطہ کے مطابق ضروری تجربہ، صلاحیتیں، تنوع، مہارت اور علم موجود ہیں۔ درج بالا افرادی کو پروفاکٹرز کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.netsolpk.com/election-of-dirctors> پر دستیاب ہیں۔ مزید یہ کہ سلیکشن (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز 2019ء کی ریگولیشن 5 کے تحت کوئی ایسی صورت حال پیش نہیں آئی جس کی اطلاع دینا ضروری ہوتی۔

حسب احکام بورڈ آف ڈائریکٹرز

سحرش
(کمپنی سیکریٹری)

لاہور

مورخہ 23 دسمبر 2024ء

اور زناہر اوصاف بلیک وقت سٹائٹس سول (ملکی سطح پر) لائسنس یافتہ اور سول

23 دسمبر 2024ء